
ZARZĄDZENIE NR 18/2018/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 2 lutego 2018 r.

zmieniające Zarządzenia Nr 11/2018/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 23 stycznia 2018 r. 
w sprawie zasad zużycia paliw przez pojazdy i urządzenia eksploatowane w jednostce 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Pabianicach

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, 2232), oraz art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie 
przeciwpożarowej (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 736, 1169) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 11/2018/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 23 stycznia 2018 r. 
w sprawie zasad zużycia paliw przez pojazdy i urządzenia eksploatowane w jednostce Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Pabianicach w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) rozliczenie pracy i zużycia paliwa samochodów oraz sprzętu silnikowego odbywa się na 
podstawie miesięcznych kart drogowych pojazdów pożarniczych i miesięcznych kart pracy 
sprzętu silnikowego, rejestrowanych w Ochotniczej Straży Pożarnej stanowiących załącznik 
nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 36C6863A-A0E1-48BD-B581-EE65375117BE. Podpisany Strona 1




